

Ainesosat:

sokeri, glukoosisiirappi, MAAPÄHKINÄT, rasvaton MAITOJAUHE, kaakaovoi, kaakaomassa, herapermeaatti (MAITO), auringonkukkaöljy, MAITORASVA, palmun rasva, suola, emulgointiaine (SOIJALESITIINI), MUNANVALKUAISJAUHE. (Saattaa sisältää: PÄHKINÖITÄ). Kaakaota vähintään 25%. Suklaa sisältää kaakaovoin lisäksi muita kasvirasvoja.

Ingredienser:

socker, glukossirap, JORDNÖTTER, SKUMMJÖLKSPULVER, kakaosmör, kakaomassa, vasslepermeat (MJÖLK), solrosolja, MJÖLKFETT, palmfett, salt, emulgeringsmedel (SOJALECITIN), ÄGGVITEPULVER. (Kan innehålle: NÖTTER). Minimum 25% kakao. Mjölkkchoklad innehåller förutom kakaosmör även annat vegetabiliskt fett.

Allergeenit:

Muna, Maito, Pähkinä, Maapähkinä, Soijapavut, Laktoosi

Allergener:

Ägg, Mjölk, Nöt, Jordnöt, Sojaböner, Laktos

Ravintosisältö 100 g:sta

Energia: 2050 kJ / 490 kcal

Rasva: 23 g

josta tyydyttyynyttä: 7,6 g

Hiilihydraatit: 60 g

josta sokereita: 51 g

Proteiini: 8,7 g

Suola: 0,52 g

Näringsvärde per 100 g

Energi: 2050 kJ / 490 kcal

Fett: 23 g

varav mättade: 7,6 g

Kolhydrater: 60 g

varav sockerarter: 51 g

Protein: 8,7 g

Salt: 0,52 g